[bookmark: _GoBack]平成30年2月2日
栃木支部 理事・監事　各位

（一社）日本労働安全衛生コンサルタント会
栃木支部長　秋葉　一好
（押印省略）

平成２９年度第３回理事会の開催について

寒冷の候、理事・監事の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
また、平素から支部活動にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、別紙により「第３回支部研修会」のご案内をしたところですが、この研修会に先立ちまして、同日、平成２９年度第３回理事会を下記の通り開催いたしますので、万障繰り合わせてご出席頂きますようご案内致します。
　なお、出欠のご回答につきましては、支部研修会出欠通知票にて合わせてお知らせ頂ければ幸いです。

記

開催場所：宇都宮市総合コミュニティセンター　2階会議室
　　　　　（宇都宮市明保野町7－1　Tel　028-636-4071）

日　　時：平成30年3月7日（水）１３：００～１４：００

議　　題：１．平成30年度栃木支部総会開催について
　　　　　２．新支部設置規程及び新支部規約の承認を求める件
　　　　　３．栃木支部ブロック会議開催について
４．その他

お願い事項：平成30年度は役員改選年度ではありませんので、現理事・監事の皆様には重任をお願い致します。
　　　　　　なお、やむを得ない事情で重任が不可能な場合はご連絡ください。